
  
  

POZN.1

POZN.1

POZN.1

POZN.1

POZN.1

+4,030

+2,300

+5,115

+2,960

+2,480

+5,985

+6,200

10 STu
155/300

10
 S

Tu
15
5/

30
0

+6,030

+6,030

 

279
0

H H

+4,065

+6,030

+4,080

+4,080

+4,080

+6,030

+6,030

+2,100
ÚROVEŇ 1.NP

13 Stu13 Stu
151/310 151/310

D2
05

ZESÍLENÍ NÁROŽNÍKY
A OPÁSÁNÍ

ZESÍLENÍ NÁROŽNÍKY A OPÁSÁNÍ

1500

+2,100
ÚROVEŇ 1.NP

22
50

2000

+2,100
ÚROVEŇ 1.NP

1

12 Stu

162/300

162/300

12 Stu

2500

1675

+2,100
ÚROVEŇ 1.NP

13
 S

tu
15
0/

33
013
 S

tu
15
0/

33
0

13
 S

tu
15
0/

33
0

DOZDÍT
KOMÍN

DOZDÍT KOMÍN

DOZDÍT KOMÍN
50 38 37

37
38

37

50
5151

D2
07

D2
06

OCEL. NOSNÍK
S.H. +9,030

S.V. 2950 S.V. 2950 S.V. 2950 S.V. 2950S.V. 2950

OCEL. NOSNÍK
S.H. +9,030

OCEL. NOSNÍK
S.H. +9,030

OCEL. NOSNÍK
S.H. +9,030

OCEL. NOSNÍK
S.H. +9,030

POŽÁRNÍ ROLETA

POŽÁRNÍ ROLETA

STAVENIŠTNÍ ZÁBRADLÍ PONECHAT
AŽ DO INSTALACE EXPOZIČNÍCH PRVKŮ

STAVENIŠTNÍ ZÁBRADLÍ V OTVORECH PONECHAT
AŽ DO INSTALACE EXPOZIČNÍCH PRVKŮ

DOZDÍT KOMÍN +6,030

(850)(600) (1450)

25
50

82
0

20
90

31
70

150

2790
150

10160

74
00

15
0

88
80

65
0

32
80

65
0

64
60

16
50

25
40

25
00

13380 620 18905 620 6980 480 9945 460 7060 620 18620 610 13100

19
70

20
00

21
00

25
70

65
40

65
0

29
20

65
0

65
20

65
0

620

1080
150

2100

37
80

10
0

17
50

17
60

20
00

21
00

27
00

65
0

6320 640 6230 650

650
1480

1380
2430
(780)

1570
1380

2430
(780)

1580
1380

2430
(780)

1570
1380

2430
(780)

1500
650

20
50

13
80

24
30

(78
0)

63
0

13
80

24
30

(78
0)

19
078

0

2500 1200
2100

2530

15
75

26
95

21
00

52
0

113
0

10
30

(10
80

)
77

0

16
43

0
65

0
32

80
65

0
64

60

16
20

5

12
80

50
0

17
90

82
0

21
00

18
10

15
20

65
0

28
92

0

22
45

12
00

22
70

(86
0)

21
00

12
00

22
70

(86
0)

21
10

12
00

22
70

 (8
60

)
21
10

12
00

22
70

(86
0)

21
30

12
00

22
70

(86
0)

21
10

12
00

22
70

(86
0)

21
15

12
00

22
70

(86
0)

23
10

12
00

22
70

(86
0)

20
90

14520

2220
1200

2270
(860)

1750
1200

2270
(860)

1760
1200

2270
(860)

1750
1200

2270
(860)

2240

1680 1200
2270
(860)

2090 1200
2270
(860)

2090 1200
2270
(860)

400 2115 930
2280
(830)

580 930
2280
(830)

2055 540 1200
2270
(860)

2080 1200
2270
(860)

2080 1200
2270
(860)

1470

9860 6610 9770

26240

18460

2250 1200
2270
(860)

1730 1200
2270
(860)

1740 1200
2270
(860)

1730 1200
2270
(860)

2240

14490

21
80

12
00

22
70

(86
0)

21
00

12
00

22
70

(86
0)

21
00

12
00

22
70

(86
0)

21
10

12
00

22
70

(86
0)

20
90

12
00

22
70

(86
0)

20
90

12
00

22
70

(86
0)

21
20

12
00

22
70

(86
0)

21
20

12
00

22
70

(86
0)

22
60

28
77

0

92545
14665 18540 7540 11140 7630 18520 14510

2315 1200
2270
(860)

1780 1200
2270
(860)

1760 1200
2270
(860)

1770 1200
2270
(860)

2240 1410 1200
2270
(860)

1720 1200
2270
(860)

1730 1200
2270
(860)

1710 1200
2270
(860)

1710 1200
2270
(860)

1700 1200
2270
(860)

1360 1900 1200
2270
(860)

2440 1200
2270
(860)

800 1910 1200
2270
(860)

560 1200
2270
(860)

2470 1200
2270
(860)

560 1200
2270
(860)

840 950 1200
2270
(860)

2400 1200
2270
(860)

1880 1430 1200
2270
(860)

1680 1200
2270
(860)

1730 1200
2270
(860)

1710 1200
2270
(860)

1690 1200
2270
(860)

1690 1200
2270
(860)

1390 2230 1200
2270
(860)

1760 1200
2270
(860)

1770 1200
2270
(860)

1760 1200
2270
(860)

2190

24
60

12
00

22
70

(86
0)

26
70

12
00

22
70

(86
0)

26
70

12
00

22
70

(86
0)

26
50

12
00

22
70

(86
0)

26
60

12
00

22
70

(86
0)

17
60

63
40

17
08

0

2330 3720 920 2775
100

3980 630 20985
100

24870
100

8800
100

10290 610 2790 150 10160

550 1400
2100

470 1360
2350

1270 1270
2350

640

110
1150
2300

1150 1350
2350

960
950

2100
560

14
40

13
80

24
30

(78
0)

19
20

13
80

24
30

(78
0)

19
20

13
80

24
30

(78
0)

19
30

13
80

24
30

(78
0)

19
10

13
80

24
30

(78
0)

41
0

65
0

85
0

13
80

24
30

(78
0)

10
50

65
0

35
60

13
80 24
30

(78
0)

15
20

65
0

17
20

13
80

24
30

(78
0)

24
90

13
80

24
30

(78
0)

24
90

13
80

24
30

(78
0)

24
70

13
80

24
30

(78
0)

24
80

13
80

24
30

(78
0)

14
90

675
2100

1640

65
0

33
00

65
0

64
40

18
70

20
0

32
00

13
40

27
30

78
0

66
90

1730 1380
2430
(780)

1600 1380
2430
(780)

1580 1380
2430
(780)

1590 1380
2430
(780)

1355 620 1490 1380
2430
(780)

1540 1380
2430
(780)

1550 1380
2430
(780)

1530 1380
2430
(780)

1530 1380
2430
(780)

1520 1380
2430
(780)

1465 620 995 1380
2430
(780)

2260 1380
2430
(780)

965 480 1085 1380
2430
(780)

380 1380
2430
(780)

2290 1380
2430
(780)

380 1380
2430
(780)

290
460 860 1380

2430
(780)

2220 1380
2430
(780)

1220 620 1290 1380
2430
(780)

1500 1380
2430
(780)

1550 1380
2430
(780)

1530 1380
2430
(780)

1510 1380
2430
(780)

1510 1380
2430
(780)

1450 610 1380 1380
2430
(780)

1580 1380
2430
(780)

1590 1380
2430
(780)

1580 1380
2430
(780)

1450 650

1510 1380
2430
(780)

1550 1380
2430(780)

500 640
420

1380
2430
(780)

1550 1380
2430
(780)

1500 650

50 630
50

70
16
00

21
00

20
0

39
60

58
0

50 700 5050
60
640 50

50
780

50

132208615

4605

4145

2325

2600

4150

38
20

65
40

39
45

57
35

86
70

53
60

22
80

790 800 1380
2430
(780)

100
980 480

350
1380
2430
(780)

1910 1380
2430
(780)

310
490 1535 1110

2450
(750)

400 1110
2450
(750)

1335 490 590 1380
2430
(780)

1900 1380
2430
(780)

60
480 1360 1380

2430
(780)

590 790

19
90

13
80

24
30

 (7
80

)
61
0

13
80

24
30

 (7
80

)27
0

1255
100

1905

100
1350

75
480

60
0

79
0

86
0

10
0

98
0

30
0

20
00

79
0

99
0

30
90

0
30

90
0

3090
0

30
0

15
50

2360

13
90

19
40

2255 1005 480 805 1675 2850 490 5490 490 2020 150 3140 480

200

1130
30

1970

800 660

14
40

25
0

33
50

25
0

34
0

78
0

250 1650 250

120
2620 230

160 980
2100

510

230 1640
20

250 2650
250

270

70
16
00 21
00

20
0

39
60

58
0

20
87

0

22
50

12
00

22
70

(86
0)

21
30

12
00

22
70

(86
0)

21
60

12
00

22
70

(86
0)

21
00

12
00

22
70

(86
0)

20
30

12
00

22
70

(86
0)

41
0

1720 1380
2430
(780)

2010 1380
2430
(780)

2050 1380
2430
(780)

2030 1380
2430
(780)

2010 1380
2430
(780)

1940

21570

2045 1200
2270
(860)

2910 1200
2270
(860)

2910 1200
2270
(860)

2820 1200
2270
(860)

2890 1200
2270
(860)

1990 790

48
0

22
0

45
20

52
20

330
250 1700 250

330

1430 1430

63
40

330
250 1700 250

330

1430 1430

48
0

22
0

45
20

52
20

4305 28552855 5255

1740 1200
2270
(860)

2190 1200
2270 (860)

2230 1200
2270
(860)

2210 1200
2270
(860)

2190 1200
2270
(860)

1900

80
48

0
114

5
114

5
114

5
114

5 80

80
48

0
114

5
114

5
114

5
114

5 80

29
30

12
00

22
70

(86
0)

81
0

12
00

22
70

(86
0)

20
065
0

29
40

78
0

63
70

65
0

28
80

25
0

19
10

25
0

34
0

78
0

590 1380
2430(780)

2670 1380
2430(780)

2670 1380
2430(780)

2970 1380
2430(780)

2710 1030

2430(780)

2295 530

100 265

945
2350

500 1000
2350

1370 400 980
2350

880 2590
2835

800 2320
2835

730 2340
2835

800 1630
2835

860 1580
2200

1460 950
2100

880 1320
2350 275 100

530

610 1580
2200

460

65
0

15
05

13
80

24
30

(78
0)

19
20

13
80

24
30

(78
0)

19
30

13
80

24
30

(78
0)

19
30

13
80

24
30

(78
0)

19
50

13
80

24
30

(78
0)

17
0

67
5

10
80

13
80

24
30

(78
0)

96
5

67
5

29
5

13
80

24
30

(78
0)

21
30

13
80

24
30

(78
0)

15
10

3665 550
2100

1700 550
2100

3660

445 1400
2100

705 1360
2350

1300 300

2320

550
2100

420

2320

665 615
2360

550

2100 150
1300 1360

2350
850 1400

2100
365

28
70

12
00

22
70

(86
0)

79
0

12
00

22
70

(86
0)

28
065
0

34
0

24
20

20
20

16
0

65
0

13
50

370 1400
2100 280

1270
2350

2100 1000
2050

3255 1400
2100

925
2100

1400
2100

1800 620 330 1200
2350

2215 1360
2350

1105 480

350

1200
2350

5820 1200
2350

2120 1350
2350 180

620

145
1380
2350

3905 1380
2350 170

480 1695 1370
2350

5300 1380
2350 200

460
210

1370
2350

1155 1400
2100

1465 1360
2350 100

620
140

1350
2350

2080 1200
2350

5750 1370
2350

1660 1370
2350

2120 1200
2350 380

610 420 1380
2350

5630 900
2110

3670 900
2020

200

63
0

12
50 21
00

20
85

15
50

21
00

85
5

97
0

20
30

60
15
0

57
80

17
00

21
00

14
00

65
0

15
10

13
80

24
30

(78
0)

19
50

13
80

24
30

(78
0)

19
80

13
50

24
30

(78
0)

19
50

13
80

24
30

(78
0)

18
50

13
50

24
30

 (7
80

)
35

0

80
0

19
7080
0

19
70

1700
1970

80
0

19
70

v.1250

800
1970

70
0

19
70

90
0

19
70

1700
1970

90
0

19
70

1900
1970

1700
1970

80
0

19
70

EI 30DP3-S-C

80
0

19
70

EI 30DP3-S-C

90
0

19
7090
0

19
70

EI 30DP3-S-C

80
0

19
70

EI 30DP3-S-C

EW 15DP1

EW 15DP2

13
00

19
70

13
00

19
70

13
00

19
70

13
00

19
70

13
00

19
70

1600
1970

13
00

19
70

110
0

19
70 110
0

19
70 110
0

19
70 110

0
19
70 110
0

19
70

1150
1970

1450
1970

EW 30DP1 EW 30DP1

2.15
2.18

2.03c2.03b

2.06

2.08

2.11 2.102.242.25

2.02

2.19
V1

2.22
2.21

2.23

V2

2.16

2.17

2.12

2.13

2.01 2.03a 2.04

2.07

2.14

2.09

2.05

2.26

+5,560+5,560

+5,560+5,560

+5,560

+5,300 +5,300 +5,300+5,300 +5,300

620 25000 620

10000 25400 10000

110
50

26
90

50
0

10
25

0
30

0

STŘEŠNÍ FÓLIE 
+ KAČÍREK

PROSKLENÁ STŘECHA

STŘEŠNÍ VPUSŤ 
DN 110

STŘEŠNÍ VPUSŤ 
DN 110

STŘEŠNÍ VPUSŤ 
DN 110

STŘEŠNÍ VPUSŤ 
DN 110

STŘEŠNÍ VPUSŤ 
DN 110

2%2%

2%
2%

2%2%

2%
2%

2%2%

2%
2%

2%2%

2%
2%

54
25

48
25

2%2%

2%
2%

500 44400 500

45400

4300 8800 9100 9100 9100 4000

UKONČENÍ U OBJEKTU
OPLECHOVÁNÍM

UKONČENÍ U OBJEKTU
OPLECHOVÁNÍM

D D

E E

B B

A

A

C

C

C

A

D

B

9876532 4 101

32
00

21
25

52
75

29
40

5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

  2.01 EXPOZICE    91.07 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.02 EXPOZICE   122.65 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03a EXPOZICE - ČÍTÁRNA    45.14 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03b EXPOZICE    66.55 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03c EXPOZICE    46.17 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.04 EXPOZICE   117.80 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.05 LABORATOŘ    84.35 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.06 BADATELNA    33.33 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.07 EXPOZICE    54.60 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.08 EXPOZICE    46.10 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.09 EXPOZICE    56.75 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.10 CHODBA    41.02 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.11 EXPOZICE - TŘÍDÍME PŘÍRODU    24.31 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.12 CHODBA    67.90 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.13 PŘEDSÍŇ ŽENY     3.67 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.14 ÚKLID     1.67 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  2.15 WC ŽENY    11.83 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.16 INSTALAČNÍ JÁDRO     4.52 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.17 SCHODIŠTĚ    10.83 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.18 SCHODIŠTĚ    35.48 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.19 SCHODIŠTĚ    23.52 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.21 WC MUŽI     1.32 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.22 PŘEDSÍŇ MUŽI    10.65 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.23 BEZBARIÉROVÉ WC     3.81 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  2.24 CHODBA    59.72 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.25 CHODBA SE SCHODIŠTĚM    47.13 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.26 EXPOZICE - DIORAMA SPACE   195.40 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

   V1 VÝTAH     3.15 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 VÝTAH     8.75 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

  2.01 EXPOZICE    91.07 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.02 EXPOZICE   122.65 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03a EXPOZICE - ČÍTÁRNA    45.14 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03b EXPOZICE    66.55 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03c EXPOZICE    46.17 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.04 EXPOZICE   117.80 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.05 LABORATOŘ    84.35 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.06 BADATELNA    33.33 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.07 EXPOZICE    54.60 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.08 EXPOZICE    46.10 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.09 EXPOZICE    56.75 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.10 CHODBA    41.02 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.11 EXPOZICE - TŘÍDÍME PŘÍRODU    24.31 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.12 CHODBA    67.90 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.13 PŘEDSÍŇ ŽENY     3.67 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.14 ÚKLID     1.67 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  2.15 WC ŽENY    11.83 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.16 INSTALAČNÍ JÁDRO     4.52 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.17 SCHODIŠTĚ    10.83 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.18 SCHODIŠTĚ    35.48 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.19 SCHODIŠTĚ    23.52 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.21 WC MUŽI     1.32 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.22 PŘEDSÍŇ MUŽI    10.65 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.23 BEZBARIÉROVÉ WC     3.81 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  2.24 CHODBA    59.72 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.25 CHODBA SE SCHODIŠTĚM    47.13 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.26 EXPOZICE - DIORAMA SPACE   195.40 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

   V1 VÝTAH     3.15 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 VÝTAH     8.75 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
ČÍSLO

MÍSTNOSTI OZN.PODLAHY STĚNY STROPU
POZNÁMKAÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

  (m²)
ÚPRAVA POVRCHŮ

  2.01 EXPOZICE    91.07 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.02 EXPOZICE   122.65 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03a EXPOZICE - ČÍTÁRNA    45.14 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03b EXPOZICE    66.55 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

 2.03c EXPOZICE    46.17 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.04 EXPOZICE   117.80 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.05 LABORATOŘ    84.35 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA SDK MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.06 BADATELNA    33.33 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.07 EXPOZICE    54.60 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.08 EXPOZICE    46.10 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.09 EXPOZICE    56.75 TARTAN MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

  2.10 CHODBA    41.02 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.11 EXPOZICE - TŘÍDÍME PŘÍRODU    24.31 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.12 CHODBA    67.90 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.13 PŘEDSÍŇ ŽENY     3.67 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.14 ÚKLID     1.67 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  2.15 WC ŽENY    11.83 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.16 INSTALAČNÍ JÁDRO     4.52 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.17 SCHODIŠTĚ    10.83 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.18 SCHODIŠTĚ    35.48 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.19 SCHODIŠTĚ    23.52 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA

  2.21 WC MUŽI     1.32 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.22 PŘEDSÍŇ MUŽI    10.65 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD MALBA

  2.23 BEZBARIÉROVÉ WC     3.81 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD RASTR 1

  2.24 CHODBA    59.72 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.25 CHODBA SE SCHODIŠTĚM    47.13 POLYURETANOVÁ STĚRKA MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 400 kg/m2

  2.26 EXPOZICE - DIORAMA SPACE   195.40 LEŠTĚNÝ BETON MALBA MALBA MAX. ÚNOSNOST 500 kg/m2

   V1 VÝTAH     3.15 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

   V2 VÝTAH     8.75 BEZPRAŠNÝ NÁTĚR

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

LEGENDA ZNAČENÍ

PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH BASTIONU

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

KONSTRUKCE URČENÉ K REPASI / KOPII

KONSTRUKCE URČENÉ K VÝMĚNĚ

REÁLNÁ PODOBA BASTIONU DLE ZAMĚŘENÍ U GAYEROVÝCH KASÁREN

DOZDÍVKA - Z CPP P20 NA M15

SDK PŘÍČKA

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE

KONSTRUKCE Z POHLEDOVÉHO BETONU

SDK INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

SDK PŘÍČKY - DVOJITÁ KCE, DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ

ZDIVO Z CL-O-P20 NA M15

ZDIVO - Z CIHELNÝCH BLOKŮ 140, NA ZDÍCÍ MALTU M15

ZDIVO - Z CIHELNÝCH BLOKŮ 300, P10, NA ZDÍCÍ MALTU M5

SDK ŠACHTOVÁ STĚNA / SDK OPLÁŠTĚNÍ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ

PROSKLENÁ PŘÍČKA JEDNODUCHÁ / DVOJITÁ

SDK ŠACHTOVÁ STĚNA / SDK OPLÁŠTĚNÍ BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI

NOVÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

Královéhradecký kraj
Královéhradecký kraj

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 817 111, fax: +420 495 817 336

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz

11/2018

±0,000 = 233,030 m n. m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického 
centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví 

Muzea východních Čech v Hradci Králové, 
Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna

K.ú. Hradec Králové, parc.č. st. 291/2, 239/4, 239/87, 239/105, 239/126, 239/127, 240/1, 240/7, 1487, 1496

c

b

a

DUR+DSP
TO-498-DUR+DSP

PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

VRBENSKÉHO KASÁRNA

Ing. Matěj KUDLÍK

Ing. Eva MACÁKOVÁ

1:100

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

12×A4

Ing. arch. Nikola MARTINÍKOVÁ

D.1.1.b.2.06._e.

e

d

c Ing. Eva MACÁKOVÁ

Ing. Eva MACÁKOVÁ

Úpravy dispozice v rizalitu dle aktualizace PBŘ 09/2020

Zapracování požadavků památkové péče 11/2020

Ing. Eva MACÁKOVÁ02/2021Zapracování požadavků SKŘ a PBŘ


	D.1.1.b.2.06._e. PUDORYS 2.NP - NS - 594x1260

